tū. qz non hō opponi v' cōnē.  
 Inp aut est ut in sup<sup>o</sup> qz dist  
 ingit p m ap. vā z eam dno  
 unat. s' s' qd p est in cōnē  
 qd am ut p s'ba in suo gūe p  
 dicabili. h' ualde sit distimile. s'  
 p'etas plus in cōnē s'it ut gnt  
 h' in directe et p'eductōm ut  
 d' s'itā ul' s'it itālis ingue s'  
 itancie. p'etas aut plus est in  
 sup<sup>o</sup> ul' p' ut s'it itālis ingue s'  
 sup<sup>o</sup> ut s'it itālis ingue s'  
 ut s'it ad uemens sup<sup>o</sup> s' mod  
 melli d'

¶ Utrum omnia ad iecta cōnē  
 possint p'dicari s' notōib. s'  
 q' cōnē et notō s'unt ut z d'it  
 unt rōe et in sig<sup>o</sup>. ideo q'cūq'  
 p'dicantur de cōnē s' m ad hēn  
 rēi ab solute p'dicant. z de no  
 cione q' vō s' mod sig<sup>o</sup> i quo  
 differunt nō. v' n' s' b' p'di  
 cantur de notōne m'nta  
 cōnē z h' s' In' ca aut q' in  
 ptant mod cōnē ul' p' spale  
 illa nullo nō de alio p'dicant.  
 que illi modū exp'n<sup>o</sup> sig<sup>o</sup>  
 dant intelligē. ut distingue  
 scari. s' h' q' ex in sig<sup>o</sup> cōnē ut  
 illa q' signat cōnē p'mod opa  
 cōis. ut creare opacio. n'  
 sup<sup>o</sup> est non s'ome ul' p'mo  
 dum inhēntis ut ēē sapiē  
 tem ex h' qz forme nich in  
 h'et. s' ul' p'mod aceri. z ple

s' s'itānt ut incarnatū h' nō p'  
 dicantur de notōib. p' et s' h' in  
 dua deperant. p'd' nūm.

¶ Utrum omnia p'ua possint p'  
 dicari de notōib. s' cōnē p' noto  
 p'dicantur de se inuicem p' uni  
 tatem rēi et ex attributa q' u' de  
 tinnant p'mod vultūq'  
 illoz p'dicant de vnoq' p' vō  
 non p'di de p' alia nec notō dno  
 cione n' attributa q' d' tinnant  
 p'mod vultū p' p'dicant  
 d' alia. s' nec attributa q' d' tinn  
 ant p'mod v' inq' est notō  
 possunt p'di s' p' a notōne. v' n'  
 nō p' d' p'mtas g'nat. qz z  
 p'mtas d' formē relata q' nō ē  
 p'ncipium agendi. s' relinq'itur  
 mag' exactione. nec s'it pot  
 d' s'itā s'ba producere

¶ Utrum utrum cōnē sit idē  
 ut cum p' s' q' ac. p'lar  
 p' lōs ma. mltz et hoc p' n' s'  
 p' lōtatem. Distim aut rōne  
 p' differenciam mod se h'ndi. s'  
 ut ab solutum et relatum.

¶ Utrum p' aliq' addat sup' cōnē  
 s' nich addit s' rem s' s' m' tōm  
 s' rēi ad alium. qui tū nō pō  
 cuta cōnē. s' cūta sup' eius  
 nec tū ab cōnē rēi ille dist' rē  
 s' nec z' p'om' facti imp'.

¶ Utrum cōnē p'di' debeat  
 s' deat' dep' et s' s' sic. p'due  
 s' que est p'mod v' temp' s' p'de

.A

239 J

.T

.3

79

que fit p modum inhencie p  
cen de p. et no eo. qz cen tch  
ad modum forme.